
Strong
Silný trávník po celý rok

Směs ProSelect® Strong vznikla záměrně z kostřavy rákosovité s cílem vytvořit kvalitní sportovní
povrchy a trávníky, které jsou ve stresu a musejí se vypořádat s extrémními podmínkami jako jsou
vysoké teploty, přílišné zasolení, minimální závlaha či nadměrná vlhkost.

Popis

80% Festuca arundinacea
10% Lolium perenne
10% Hybrid Poa pratensis

Složení směsi

Výhody

Ideální pro přemokřené i suché oblasti

Výjimečná odolnost vůči zátěži

Dobře funguje i v zimě

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-strong/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 27.5 g/m2

Výška seče: 3550 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-strong/

